Portaria Nº 206/2018 – IMA de 03/09/2018
ERRATA da Portaria nº 197/2018
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º – Alterar a portaria de nº 197/2018, publicado no Diário Oficial – SC nº 20.846, de 31.08.2018. Onde lê-se “Maccgnan”, leia-se '‘Maccagnan”.
Florianópolis 03 de setembro de 2018
André Adriano Dick
Presidente IMA